
W dniu 22.10.2013r. dodano informację dotyczącą rozstrzygnięcia procedury przetargowej. W dniu 14.10.2013r.
dodano pytania i odpowiedzi. W dniu 04.10.2013r. dodano załączniki w formacie edytowalnym. Ogłoszenie o
przetargu nieograniczonym na zadanie pn.: „Adaptacja budynku nr 2 na Środowiskowy Dom Samopomocy w

Wygodzie

 

Ostróda, 22 października 2013
ZP.271.9.2013

 
Strona internetowa Zamawiającego, Tablica Ogłoszeń

 
Dotyczy: Zamówienia publicznego pn. „Adaptacja budynku nr 2 na Środowiskowy Dom

Samopomocy w Wygodzie".
 

Działając na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.  U.z  2013r.  poz.  907.  ze  zm.)  zawiadamiam,  że  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia
publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie „Adaptacja budynku
nr 2 na Środowiskowy Dom Samopomocy w Wygodzie"  wybrano ofertę nr 3 złożoną przez
Firmę Budowlana ,,WIKS-BUD” Jerzy Sanecki
 i  Wspólnicy  Spółka  Jawna  Ul.  Przemysłowa  8/5,  14-100  Ostróda  za  cenę  ofertową  brutto
290.558,24zł  .  Oferta złożona przez Firmę Budowlana ,,  WIKS-BUD” Jerzy Sanecki i  Wspólnicy
Spółka  Jawna Ul.  Przemysłowa 8/5,  14-100  Ostróda  uzyskała  podczas  oceny  ofert  łącznie  100
punktów i spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu.

 
Ponadto ważne oferty złożyły firmy:

Oferta Wykonawca Punkty

1.
ORGANISTA Grzegorzewski Piotr
ul. Nadrzeczna 13
06-316 Krzynowłoga Mała

97,55

2.
ADR BUD Barański Wojciech
Usługi Remontowo-Budowlane
Ul. Kościuszki 1/35
13-100 Nidzica

75,13

4.
Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane
Zdzisław Wierzbowski
Ul. Kopernika 65
14-260 Lubawa

99,58

 
Ostróda, 14 października 2013

ZP.271.9.2013
 
 

Strona internetowa Zamawiającego
 

Dotyczy: Zamówienia publicznego pn. „Adaptacja budynku nr 2 na Środowiskowy Dom
Samopomocy w Wygodzie".

 
Działając na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.
 
W związku z w/w przetargiem zwracam się 2 następującymi pytaniami:



 
Pytanie 1.
 Według poz. 13 i 14 przedmiaru robót należy wykonać gładzie jednowarstwowe sufitów oraz ścian
natomiast ze względów estetycznych proponuję wykonać gładzie co najmniej dwuwarstwowe. Ilu
krotne szpachlowanie ścian oraz sufitów należy przyjąć do wyceny robót?
 
Odpowiedź:
Należy uwzględnić wykonanie gładzi dwuwarstwowych.
 
Pytanie 2.
 Według poz. 21, 22 i 23 przedmiaru robót na istniejącej podbudowie należy wykonać izolację cieplną
ze styropianu gr. 10cm oraz szlichtę cementową gr, 5cm. Różnica poziomów pomiędzy posadzką w
istniejącym łączniku a istniejącą podbudową w budynku przeznaczonym do adaptacji wynosi ok.
25cm, Czy należy przyjąć, że pomiędzy istniejącym łącznikiem a adaptowanym budynkiem będzie
stopień czy należy przyjąć szlichtę cementową (poz. 22 i 23) gr. ok. 10cm?
 
Odpowiedź:
Uwzględnić wyrównanie poziomów.
 
Pytanie 3.
 Według poz. 10 przedmiaru robót należy wykonać tynki na ścianach w ilości 290,594m2 natomiast
według projektu technicznego 404m2. Jaką ilość tynków przyjąć do wyceny robót?
 
Odpowiedź:
Przyjąć do wyceny ilość według projektu technicznego.
 
Pytanie 4.
 Według poz. 24 przedmiaru robót należy wykonać posadzki z płytek w ilości 95,11m2 natomiast
według projektu technicznego 124,86m2, Jaką ilość posadzek z płytek należy przyjąć do wyceny
robót?
 
Odpowiedź:
Przyjąć do wyceny ilość według projektu technicznego.

 
Ostróda: Adaptacja budynku nr 2 na Środowiskowy Dom Samopomocy w Wygodzie

Numer ogłoszenia: 201919 - 2013; data zamieszczenia: 02.10.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Wójt Gminy Ostróda , ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, woj.
warmińsko-mazurskie, tel. 089 676 07 00, faks 089 676 07 90.
·                   Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaostroda.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Adaptacja budynku nr 2 na
Środowiskowy Dom Samopomocy w Wygodzie.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Roboty adaptacyjne



związane z przystosowaniem budynku po szkole podstawowej do funkcji ŚDS. Roboty należy
wykonać zgodnie z STWiOR (załącznik nr 1 do SIWZ) z dokumentacją techniczną (załącznik nr 2 do
SIWZ), przedmiarami (załącznik nr 3 do SIWZ) Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia znajdują się
jakiekolwiek znaki towarowe, patenty czy pochodzenie - należy przyjąć, że Zamawiający podał taki
opis ze wskazaniem na typ i dopuszcza składanie ofert równoważnych o parametrach
techniczno/użytkowych nie gorszych niż te, podane w opisie przedmiotu zamówienia, zgodnie z art.
29 ust 3 pzp..
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 20.12.2013.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca
zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 6 000 zł (słownie: sześć tysięcy złotych). 2.
Wykonawca może wnieść wadium jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy
Pzp, tj.: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy
oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3)
gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007r. Nr 42, poz. 275 ze zm.). 3. Wykonawca
zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert 4. Wadium w pieniądzu
należy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Bank Pocztowy Nr 91 1320 1104 3132 5961
2000 0006 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako termin wniesienia wadium
przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. W przypadku wniesienia
wadium w formie innej niż pieniądz - oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium
należy złożyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego ul. Jana III
Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda pok. 113 (parter, kasa) , a kserokopię dokumentu poświadczoną za
zgodność z oryginałem należy załączyć do oferty. 7. Niewniesienie wadium w terminie lub w sposób
określony w SIWZ spowoduje wykluczenie Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp.
III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
·                   III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o                 Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w
postępowaniu na dzień składania ofert w oparciu o złożone wraz z ofertą oświadczenia według
metody spełnia, nie spełnia.
·                   III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o                 Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, zgodnie z
zasadami sztuki budowlanej wykonali i prawidłowo ukończyli co najmniej dwie roboty budowlane o
podobnym charakterze i zakresie robót; o wartości co najmniej 300. 000,00 zł brutto(słownie: trzysta
tysięcy złotych) Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w
postępowaniu na dzień składania ofert w oparciu o złożone wraz z ofertą oświadczenia i dokumenty
według metody spełnia, nie spełnia.
·                   III.3.3) Potencjał techniczny



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o                 Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w
postępowaniu na dzień składania ofert w oparciu o złożone wraz z ofertą oświadczenia według
metody spełnia, nie spełnia.
·                   III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o                 Wykonawca wykaże, że dysponuje osobami, które będą wykonywać zamówienie
lub pisemnym zobowiązaniem innych podmiotów do udostępnienia tych osób, w tym: - kierownik
budowy- uprawnienia do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno- budowlanej bez
ograniczeń.Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w
postępowaniu na dzień składania ofert w oparciu o złożone wraz z ofertą oświadczenia i dokumenty
według metody spełnia, nie spełnia.
·                   III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o                 Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę, co najmniej 300.000,00 złotych
(słownie : trzysta tysięcy złotych). Zamawiający dokona oceny spełnienia przez Wykonawców
warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert w oparciu o złożone wraz z ofertą
oświadczenia i dokumenty według metody spełnia, nie spełnia.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w
art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu
należy przedłożyć:
·                   wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i
miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących najważniejszych robót, określających,
czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujących, czy zostały wykonane zgodnie
z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;
·                   określenie robót budowlanych, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w
wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o robotach budowlanych niewykonanych lub
wykonanych nienależycie
Wykonawca winien w wykazie wskazać roboty budowlane odpowiadające swym zakresem i wartością
robotom wyszczególnionym w Rozdziale  4  pkt.1  ppkt.1  lit.b.  Wykonawca ma obowiązek  złożyć
dowody co  najmniej  dla  robót  budowlanych wskazanych na  potwierdzenie  spełnienia  warunku,
którego opis został określony w Rozdziale 4 pkt.1 ppkt.1 lit.b.;
·                   wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług,  kontrolę jakości  lub kierowanie robotami budowlanymi,
wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia
niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz
informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;
·                   oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;
·                   opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia.
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1
ustawy, należy przedłożyć:



·                   oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
·                   aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;
·                   aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem
zwolnienie,  odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
albo składania ofert;
·                   aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego potwierdzające,  że  wykonawca nie  zalega  z  opłacaniem
składek  na  ubezpieczenia  zdrowotne  i  społeczne,  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości
wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia
albo składania ofert;
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
potwierdzający, że:
·                   nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;
·                   nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne albo że uzyskał  przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału
w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
·                   lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do
grupy kapitałowej;
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
1. Parafowany wzór umowy 2. Kosztorys ofertowy uproszczony - sporządzony na podstawie
przedmiarów załączonych do SIWZ. 3. W przypadku składania oferty przez pełnomocnika, do oferty
należy dołączyć stosowne pełnomocnictwo. Pełnomocnictwo składa się w oryginale lub kopi
poświadczonej notarialnie
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.3) ZMIANA UMOWY
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian



2. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych zmian do umowy w przypadkach: a)
gdy konieczność zmiany, w tym w zakresie wysokości wynagrodzenia, związana jest ze zmianą
powszechnie obowiązujących przepisów prawa (np. w zakresie zmiany wysokości stawki podatku
VAT); b) konieczności zmiany terminu realizacji w związku z: - koniecznością wprowadzenia zmian w
dokumentacji projektowej, a wynikających z konieczności dostosowania zakresu zadania do
wytycznych programowych lub powszechnie obowiązujących przepisów prawa lub - z brakiem
możliwości prowadzenia robót na skutek obiektywnych warunków klimatycznych lub - działaniem
siły wyższej w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego lub - nieterminowym, z przyczyn
niezależnych od Wykonawcy, przekazania przez Zamawiającego terenu budowy Wykonawcy lub -
wstrzymaniem prac budowlanych przez właściwy organ z przyczyn niezawinionych przez Wykonawcę
lub - opóźnieniem związanym z uzyskiwaniem przez Wykonawcę niezbędnych w myśl ustawy Prawo
budowlane dokumentów lub - innymi okolicznościami nie powstałymi z winy Wykonawcy lub -
koniecznością wykonania zamówień dodatkowych.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków
zamówienia: www.bip.gminaostroda.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy
Ostróda ul. Jana III Sobieskiego 1 14-100 Ostróda II piętro pokój nr 311.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
17.10.2013 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Ostróda ul. Jana III Sobieskiego 1 14-100 Ostróda I
piętro sekretariat.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie
 
Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
 
Dokumentacja
 
 
Załączniki w formacie edytowalnym

 

Sporządził/a: Magdalena Wajdyk
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: Artur Jabłonka

data publikacji: 02.10.2013, ostatnia aktualizacja: 22.10.2013, odsłon: 1 129

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/w-dniu-22102013r-dodano-informacje-dotyczaca-rozstrzygniecia-procedur

y-przetargowej-w-dniu-14102013r-dodano-pytania-i-odpowiedzi-w-dniu-0410-
013r-dodano-zalaczniki-w-formacie-edytowalnym-ogloszenie-o-

http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/siwz/siwz2013/02_10_2013Wygoda/SIWZ_Wygoda02_10_2013.pdf
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/siwz/siwz2013/02_10_2013Wygoda/dokumentacja_Wygoda02_10_2013.zip
http://bip.gminaostroda.pl/userfiles/siwz/siwz2013/02_10_2013Wygoda/zalaczniki_wygoda02_10_2013.rtf
http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/w-dniu-22102013r-dodano-informacje-dotyczaca-rozstrzygniecia-procedury-przetargowej-w-dniu-14102013r-dodano-pytania-i-odpowiedzi-w-dniu-04102013r-dodano-zalaczniki-w-formacie-edytowalnym-ogloszenie-o-
http://bip.gminaostroda.pl/w-dniu-22102013r-dodano-informacje-dotyczaca-rozstrzygniecia-procedury-przetargowej-w-dniu-14102013r-dodano-pytania-i-odpowiedzi-w-dniu-04102013r-dodano-zalaczniki-w-formacie-edytowalnym-ogloszenie-o-
http://bip.gminaostroda.pl/w-dniu-22102013r-dodano-informacje-dotyczaca-rozstrzygniecia-procedury-przetargowej-w-dniu-14102013r-dodano-pytania-i-odpowiedzi-w-dniu-04102013r-dodano-zalaczniki-w-formacie-edytowalnym-ogloszenie-o-

